

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA**OGASUN ZUZENDARITZA**

Zuzeneko Zergen Zerbitzua - Errenta eta Ondare Atala

Administrazio egintzak jakinaraztea: PFEZ

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoaren ildotik, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezten eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaion. Interesdunak edo haien ordezkariak astelehenetik ostiralera 8:15etik 14:30era aurkeztu ahal izango dira.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Gasteizen, 2019ko azaroaren 12an

Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua
JUAN CARLOS DEL TÍO MARTÍNEZ

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
000450157R		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
002263335C		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015etik 2017ra
006940340K		Errenta errekursoaren ebazpena	2015
006985888Y		Errenta agiriak eskatzea	2018
007990865K		Errentaren likidazioa	2017
009290895E		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
011705413T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2014
012334080P		Errentaren likidazioa	2018
013141467A		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
013182556Z		Errenta agiriak eskatzea	2018
013197689J		Errentaren likidazioa	2018
013304708J		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
013304870Z		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2014
013305687A		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
014143388K		Errentaren likidazioa	2014
014143388K		Errentaren likidazioa	2015
014143388K		Errentaren likidazioa	2016
014143388K		Errentaren likidazioa	2017
014240632K		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
014326517R		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015
014399265T		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2017
014480155E		Errenta agiriak eskatzea	2018
014555061V		Errenta agiriak eskatzea	2018
014582142G		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2014
014897918J		Ondarearen likidazioa	2016
014897918J		Ondarearen likidazioa	2017
014900441Y		Errenta agiriak eskatzea	2017
014913195H		Errenta agiriak eskatzea	2017
014927527K		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
014928091X		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2014
015090684Q		Errentaren likidazioa	2018
015397462C		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
016076062M		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015
016121593L		Errentaren errekerimendu	2018
016173400F		Errentaren likidazioa	2017
016187633A		Errenta agiriak eskatzea	2017
016207357Q		Errentaren likidazioa	2018
016221136H		Idazkia erantzuna	2018
016222956K		Errentaren likidazioa	2018
016230287S		Errenta agiriak eskatzea	2018
016233318X		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2014
016240373G		Errenta errekursoaren ebazpena	2016
016243074Z		Errentaren likidazioa	2016
016253903X		Errenta agiriak eskatzea	2018
016256584T		Errentaren likidazioa	2018
016257583X		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2014
016258452M		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2014
016259604F		Errenta agiriak eskatzea	2018
016262908E		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
016265679X		Errentaren likidazioa	2017
016268622D		Errenta agiriak eskatzea	2018
016268855N		Errenta agiriak eskatzea	2013 eta 2014
016272380H		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2014
016274309S		Errentaren likidazioa	2018
016274815S		Errentaren likidazioa	2017
016275103G		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2014
016275129F		Errentaren likidazioa	2018
016276228W		Errentaren likidazioa	2017
016278357S		Errenta agiriak eskatzea	2014 eta 2015
016282021E		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
016284421F		Errentaren likidazioa	2018
016291668D		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
016292363Z		Errentaren likidazioa	2018
016294673R		Errentaren likidazioa	2018
016294918Q		Errenta agiriak eskatzea	2013

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
016295268K		Errenta agiriak eskatzea	2018
016295737F		Errentaren likidazioa	2016
016295737F		Errentaren likidazioa	2017
016298926E		Errentaren likidazioa	2017
016299937K		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016tik 2018ra
016303147B		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
016505078W		Errenta agiriak eskatzea	2018
016553155D		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2014
016595016X		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
016605377K		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
018595039E		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015
018595632V		Errenta errekurtsuaren ebazpena	2018
018600198Y		Errentaren likidazioa	2017
018601829G		Errentaren likidazioa	2018
021611488K		Errentaren likidazioa	2018
022702156Y		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2014
025461254R		Errenta agiriak eskatzea	2017
030556614X		Errentaren likidazioa	2018
030608916X		Errentaren likidazioa	2018
030614774A		Errentaren likidazioa	2018
030624009S		Errenta agiriak eskatzea	2017
030658945Z		Errentaren likidazioa	2018
030665104D		Errentaren likidazioa	2018
030684059N		Errentaren likidazioa	2017
030684883P		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
034108958G		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2014 eta 2015
034586935H		Errentaren likidazioa	2015
034586935H		Errentaren likidazioa	2016
034586935H		Errentaren likidazioa	2017
034701917T		Errentaren likidazioa	2018
034703980Q		Errentaren likidazioa	2017
042454542S		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
044152227R		Errenta agiriak eskatzea	2018
044564962R		Errenta errekurtsuaren ebazpena	2018
044674436H		Errentaren likidazioa	2016
044676244D		Errentaren likidazioa	2016
044676244D		Errentaren likidazioa	2017
044678420T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
044682113J		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
044682577V		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
044685136T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015
045667968L		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
046344452G		Errentaren likidazioa	2018
048899793E		Errentaren likidazioa	2017
050755494Z		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
051461537A		Errenta agiriak eskatzea	2015
053984907C		Errenta agiriak eskatzea	2017
053984997H		Errentaren likidazioa	2017
058006291S		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
058026604L		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
058029365C		Errentaren likidazioa	2017

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
058041449Y		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2014
071034974A		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
071768917Q		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015 eta 2017
071775387T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
071956516G		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
072496999X		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2013
072661074A		Errentaren likidazioak jakinarazpena	2014
072713002C		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
072720094M		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015
072723678R		Errentaren likidazioa	2018
072723791E		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015
072723851J		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015
072724012J		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015
072724466F		Errentaren likidazioa	2014
072724466F		Errentaren likidazioa	2015
072724466F		Errentaren likidazioa	2016
072724466F		Errentaren likidazioa	2017
072725010E		Errentaren likidazioa	2017
072726707V		Errenta errekursoaren ebazpena	2017
072727202Y		Errenta agiriak eskatzea	2018
072733038T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
072733088G		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
072733170V		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
072734703D		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015etik 2017ra
072736075R		Errentaren likidazioa	2017
072738936X		Errentaren likidazioa	2017
072741660C		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
072741702Q		Errenta agiriak eskatzea	2016
072743140M		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2014
072744015Y		Errentaren likidazioa	2018
072746802X		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
072749112C		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
072752645B		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
072753728J		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015
072755556R		Errentaren likidazioa	2018
072755762T		Errentaren likidazioa	2017
072758466J		Errenta agiriak eskatzea	2015
072826433S		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2014 eta 2015
072828025C		Errenta agiriak eskatzea	2016 eta 2017
072829526A		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
072831267L		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
073438629C		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
074667499T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
074952108F		Errenta agiriak eskatzea	2014tik 2018ra
076116448H		Errentaren likidazioa	2017
076695774C		Errentaren likidazioa	2018
078924348D		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
X02207982M		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2013
X02207982M		Errenta agiriak eskatzea	2015
X02539259J		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017 eta 2018
X03447306C		Errentaren likidazioa	2018

IFZ	IZENA	PROZEDURA	EKITALDIA
X03664143J		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2014
X04623527K		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2018
X04742824V		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
X05673410T		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
X06139281Y		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
X06825717F		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
X06851533V		Errentaren likidazioa	2017
X07631915D		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2015
X07704587R		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
X08013412M		Errentaren likidazioa	2017
X08152298V		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2016
X08356947N		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2017
Y00237214Y		Errenta erreklamazioaren ebazpena	2014
Y01073455J		Errentaren likidazioa	2017
	FERNANDEZ GOMEZ AGUSTIN (OINORDEAK -SONIA FERNANDEZ RIVERO)	Errentaren errekerimendu	2017
	LOPEZ DE LACALLE GARCIA AGUEDA (OINORDEAK)	Errenta agiriak eskatzea	2018